MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CABEDELO

COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO DO CAMPUS CABEDELO

EDITAL nº 15/2022 - CPEX/DG/CB/REITORIA/IFPB

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O EDITAL DE APOIO A GRUPOS ARTÍSTICOS, COLETIVOS, CULTURAIS E

NEABI’S – PROCULTURAS 2022

A Coordenação de Pesquisa e Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - Campus Cabedelo (CPEX-CB), no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Final de Estudantes do IFPB Campus Cabedelo para Atuação no Edital de Apoio a Grupos Artísticos,

Coletivos, Culturais e NEABI’S – PROCULTURAS 2022, de acordo com o Edital 21/2022- PROCULTURAS/IFPB, nos termos aqui estabelecidos, para fins

de participação nos projetos aprovados no referido Edital.

1 DO RESULTADO PRELIMINAR

QUADRO I – RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS A BOLSISTAS:

Título do Projeto: Nos palcos da ciência: o teatro como nova

perspectiva para integração do ensino a

cultura do município de Cabedelo

Coordenador(a) da atividade: Lucyana Sobral de Souza

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CABEDELO

NOME

NOTA

CRE

NOTA

AD

NOTA

VA

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Apolo Camilo Pereira da

Silva

67,07

0

180

61,77

1º

Aprovado

com bolsa

Nota CRE: Nota do Coeficiente de Rendimento Escolar;

Nota AD.: Nota Análise Documental (Experiências comprovadas);

Nota VA: Nota do Vídeo de Apresentação do(a) Candidato(a).

Cabedelo, 13 de outubro de 2022.

(assinado no original)

Evandro Lima Cordeiro Júnior

Coordenador de Pesquisa e Extensão

Campus Cabedelo